direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – 
Metodika).

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 8 677,69 Eur, aštuoni tūkstančiai šeši 
šimtai septyniasdešimt septyni eurai, šešiasdešimt devyni centai be 
PVM. 
PVM sudaro 1 822,31 Eur, vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
dvidešimt du eurai, trisdešimt vienas centas.
Sutarties kaina yra 10 500,00 Eur, dešimt tūkstančių penki šimtai 
eurų, nulis centų su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 
įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba

[...]

eilutėse nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas (didėti ar 
mažėti).

Sutarties įkainis už 1 toną yra 367,40 Eur, tris šimtai šešiasdešimt 
septyni Eurai ir keturiasdešimt centai be PVM. PVM sudaro 77,15 
Eur, septyniasdešimt septyni Eurai ir penkiolika centų. Sutarties 
įkainis už 1 toną yra 444,55 Eur, keturi šimtai keturiasdešimt keturi 
Eurai ir penkiasdešimt penki centai su PVM.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas 
taikant peržiūros 
taisykles

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo;
5.3.2. dėl kitų mokesčių, lemiančių Prekių kainos pokytį,